
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
19.06.2019                                                                                         № 646 
 

г. Лесной 
 

Об определении помещений для проведения агитационных публичных 
мероприятий в период проведения дополнительных выборов депутата 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

 по одномандатному избирательному округу Свердловская область – 
 Серовский одномандатный избирательный округ № 174 

 
В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года   

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации», решением Лесной городской территориальной 
избирательной комиссии от 30.05.2019 № 5/21 «О предложениях по выделению 
помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период 
проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному 
избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный 
избирательный округ № 174»        
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить следующие помещения, находящиеся в собственности 
городского округа «Город Лесной», для проведения агитационных публичных 
мероприятий в форме собраний в период проведения дополнительных выборов 
депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по 
одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский 
одномандатный избирательный округ № 174: 

1.1. Актовый зал муниципального бюджетного учреждения «Центральная 
городская библиотека им. П.П. Бажова» (г. Лесной, ул. Ленина, д. 69). 

1.2. Актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа» (г. Лесной, ул. Кирова, д. 58). 

1.3. Актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская хореографическая школа» (г. Лесной, ул. Победы, д. 52). 

1.4. Актовый зал клуба «Звезда» (г. Лесной, ул. Бажова, д. 1 А). 



2 
 

1.5. Актовый зал Дома культуры «Родник» (г. Лесной, пос. Таежный,             
ул. Культуры, д. 6). 
     2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».   
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                              С.Е. Черепанов 


